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Ultradent Opalescence PF 16% 1,2ml

Cena 31,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Ultradent

Opis produktu
Ulepszona formuła preparatów Opalescence PF (potassium nitrate, fluoride) opartych na nadtlenku karbamidu,
dodatkowo zawierających fluor i azotan potasu - przeciwko nadwrażliwości, zwiększa komfort kuracji. Dodatek
azotanu potasu oraz jonu fluorowego pozwala na wyeliminowanie lub znaczne zmniejszenie nadwrażliwości w trakcie
wybielania. Wartość pH preparatu Opalescence wynosi około 6,5 (zbliżona do neutralnej). Preparat zawiera 20% wody, co
zmniejsza ryzyko odwodnienia zębów.

Aby przeprowadzić kurację metodą nakładkową Opalescence, lekarz pobiera wyciski, pozwalające na wykonanie specjalnych,
indywidualnych dla każdego pacjenta nakładek na zęby. Przezroczysta, wygodna i elastyczna nakładka zapewnia
bezpieczeństwo wybielania podczas snu i jest niezauważalna w ciągu dnia. Nakładki wykonuje technik z użyciem formierza
próżniowego. Na modelu, za pomocą żywicy blokującej załączonej do zestawu, technik wykonuje zbiorniczki zwiększające
skuteczność terapii poprzez zwiększenie ilości żelu wybielającego mieszczącego się w nakładce. Lekarz stomatolog wydaje
pacjentowi strzykawki z żelem Opalescence, wyjaśnia jak go aplikować do nakładek i na jaki czas je zakładać. W domu pacjent
w prosty sposób umieszcza nakładkę wypełnioną żelem na zębach i pozostawia ją na całą noc lub na kilka godzin w ciągu
dnia. Z reguły kuracja trwa około tygodnia. Kuracja jest bardzo bezpieczna dla pacjenta, najnowsze badania dowiodły, że
preparaty Opalescence PF przyczyniają się do remineralizacji szkliwa i zapobiegają powstawaniu próchnicy. Po założeniu
nakładki na zęby żel pozostaje aktywny przez 8 do 10 godzin. Duże rozjaśnienie zębów uzyskuje się już po pierwszej nocy.
Uzupełnienia protetyczne (np. korony i mosty) oraz wypełnienia nie ulegają wybieleniu. W razie potrzeby, po ustabilizowaniu
się koloru (co trwa zwykle dwa tygodnie), lekarz stomatolog może je wymienić dobierając odpowiedni jaśniejszy kolor. W
czasie wybielania u kilku procent pacjentów występuje przejściowa nadwrażliwość zębów na zimno, ustępująca w ciągu
jednego do trzech dni po zakończeniu kuracji. Lekarz stomatolog może zalecić zastosowanie specjalnego preparatu (Ultra Ez)
minimalizującego jej objawy.

Żel Opalescence jest pakowany w małe strzykawki o poj. 1,2 ml zawierające jednorazową dawkę preparatu.
Dostępne smaki: regular, mięta.

WAŻNE:
Stężenie procentowe H2O2 obecnego lub uwolnionego umieszcza się na etykiecie. Nie stosować u osób poniżej 18. roku życia.
W każdym cyklu stosowania pierwsze zastosowanie przez lekarza dentystę lub pod jego bezpośrednim nadzorem, o ile
zapewnia to równoważny poziom bezpieczeństwa. Następnie wyrób wydaje się konsumentowi do dokończenia cyklu
stosowania.

Produkt jest produktem profesjonalnym, dostępnym WYŁĄCZNIE dla gabinetów stomatologicznych oraz dla
lekarzy stomatologów.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22.10.2012r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie list
substancji niedozwolonych lub dozwolonych z ograniczeniami do stosowania w kosmetykach oraz znaków
graficznych umieszczanych na opakowaniach kosmetyków (Dz. U. poz. 1185) dot. stosowania nadtlenku wodoru
(i związków go uwalniających); niniejszy produkt zakupić może WYŁĄCZNIE lekarz stomatolog, po okazaniu
numeru wykonywania zawodu oraz numeru identyfikacji podatkowej. Do transakcji obowiązkowym dokumentem
sprzedaży będzie faktura VAT.
Zamówienia indywidualne zostaną przez nas anulowane.

Strzykawka: 1,2ml w wybranym smaku.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: mięta , regular
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